

§ 18**Vinternatt 2015/2016 – Nattlogiplatser för fattiga EU-medborgare****Ansökan om bidrag från Stadsmissionen**

Dnr 8.1.1-584/2015

Socialnämndens beslut

Socialnämnden beviljar Stockholms Stadsmission projektbidrag till projekt Vinternatt med 1 765 000 kronor för perioden 2015-11-01–2016-04-30.

Ärendet

Stockholms Stadsmission har kommit in med en ansökan om fortsatt projektbidrag till projekt Vinternatt, som erbjuder fattiga EU-medborgare nattlogi under vintern 2015-2016. Förvaltningen föreslår att projektbidrag beviljas enligt ansökan.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 1 oktober 2015.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Ordföranden Åsa Lindhagen m.fl. (MP), ledamoten Rana Carlstedt m.fl. (S), ledamoten Alexandra Mattsson Åkerström (V) och ledamoten Anna Rantala Bonnier (FI) lämnar följande särskilda uttalande.

Utsatta EU-medborgare som söker sig till Stockholm för sin försörjning lever ofta under humanitärt mycket svåra förhållanden. Därför har vi i den rödgrönrosa majoriteten sedan maktskiftet för ett år sedan fördubblat antalet sovplatser inom ramen för Vinternatt. Nu fortsätter vi det arbetet när vi genom fyra beslut idag möjliggör för ytterligare en vinters öppethållande.

Att erbjuda alternativa sovplatser utifrån olika gruppers behov, kombinerat med ett uppsökande arbete som fokuserar på vägledning och rådgivning är viktiga insatser för att stödja gruppen utsatta EU-medborgare. För att arbetet ska nå framgång

är det viktigt att insatserna kan anpassas för att nå de olika grupper som vistas i staden. Det kan bland annat handla om att göra det möjligt för familjer att sova tillsammans och att vara flexibla i hur många nätter en person kan sova på samma boende. Det är också viktigt att staden kan fortsätta tillhandahålla rådgivning och vägledning på de språk som personerna som vistas här talar, så att de kan ges korrekt information om rättigheter och skyldigheter, och på så sätt själva kunna fatta välgrundade beslut.